
1

５０２２００５７ スポーツ振興課

信夫ケ丘競技場耐震診断業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
㈲桂建築設計事務所

(600011) 12,180,000

2
㈲イープランデザイン＆コンストラクターズ

(602220) 10,370,000

3
㈱田中建築設計事務所

(600022) 12,100,000

4
㈱小島建築設計事務所

(600010)

落札
10,000,000

5
㈱明石設計事務所

(600001) 12,200,000

6
㈲造建築事務所

(600021) 13,000,000

7
㈱平木建築設計事務所

(600025) 12,100,000

8
佐久間秀一級建築士事務所

(601559) 12,300,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市北沢又字稲荷中川原１番地

㈱小島建築設計事務所

代表取締役 小嶋 裕一 558-3322

令和 ２年 ５月 ２２日令和 ２年 ５月 ２０日

１１，０００，０００

令和 ２年 ５月２２日

令和 ３年 ２月２６日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ４月 １１日 閲覧月日
令和 ２年 ４月 １４日から

令和 ２年 ４月 ２４日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
５


